
sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1610 

COPEL 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO N° 002/2017 
 
OBJETO: Construção de Praça/ Academia ao Ar Livre no Bairro do Barreirão, no Município de 
Central/BA, Convênio nº 828838/2016, vencedora do certame a empresa ABC CONTRUÇÃO CIVIL 
LTDA, CNPJ: 03.434.720/0001-53, localizada na Rua Lecínio Barreto, nº 165, Centro, CEP: 44.900-
000, Irecê/BA, Valor da proposta R$ 274.754,61 (Duzentos e setenta e quatro mil, setecentos e 
cinqüenta e quatro reais e sessenta e um centavos), AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93, 
Central/BA, 02 de Junho de 2017- UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4B89C5E3514167AF9152E76F0381A51



sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1610 

COPEL 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DO CONTRATO  
TOMADA DE PREÇO N° 004/2014 

 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
COMPLEMENTAÇÃO DE CONSTRUÇÃO DA ESCOLA PRO INFÂNCIA TIPO B-
PADRÃO FNDE NA SEDE DESTE MUNICÍPIO 
 
CONTRATADO: W. R. W CONSTRUTORA LTDA-ME  
CNPJ no 06.243.622/0001-27 
 
VIGÊNCIA: 180 (Cento e oitenta dias) 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 
PROJETO/ATIVIDADE: 1.901- Ampliação da Rede de Educação Básica 
ELEMENTO DE DESPESAS: 44.90.51.00- Obras e Instalação 
VINCULO: Transferência de Convênios 
 
VALOR TOTAL: R$ 848.987,63 (OITOCENTOS E QUARENTA E OITO MIL 
NOVECENTOS E OITENTA SETE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS. 
 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93. 
DATA: 07/05/2014 

 
 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4B89C5E3514167AF9152E76F0381A51


		2017-06-02T12:01:50-0300




